
Treść:
po/.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  5  w r z e ś n i a  1 9 9 7 r . N r  4 4

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

Strona:

280 - nr 116/97 z dnia 28 sierpnia 1997r uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

281 - nr 117/97 z dnia 28 sierpnia 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

282 - nr 118/97 z dnia 28 sierpnia 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

283 - nr 119/97 z dnia 4 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

284 - nr 120/97 z dnia 4 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

285 - nr 121/97 z dnia 4 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

286 - nr 122/97 z dnia 4 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

287 - nr 123/97 z dnia 4 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

288 - nr 124/97 z dnia 4 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

289 - nr 125/97 z dnia 4 września 1997r. w sprawie zmian w wykazie obrębów hodowlanych

344

344

345

345

346

346

347

347

348 

34 «

ZARZĄDZENIE Nr 139/97 WOJEWODY SUWALSKIEGO

290 - z dnia 4 września 1997r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Orzyszu 349

UCHWALA nr XXVIII/170/97 RADY MIEJSKIE,! W ORZYSZU

291 - z dnia 26 czerwca 1997r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tere
nów zabudowy rekreacyjnej we wsi Okartowo gm. Orzysz

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W SUWAŁKACH

350

292 - z dnia 1 września 1997r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Piszu przeprowadzonych 
w dniu 31 sierpnia 1997r. 354



str.344 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 44/poz. 280-281

280 281

ROZPORZĄDZENIE Nr 116/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

ROZPORZĄDZENIE Nr 117/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 1997r. z dnia 28 sierpnia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr l, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686: z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Bo
ćwinka, Żywe, Żywki, Możdżany, Soltmany w gminie 
Kruklanki za wolny od wścieklizny.

Traci moc rozporządzenie Nr 99/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 37, poz. 236.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z I972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Grajwo, Bystry ląp w gminie Giżycko za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 103/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 40, poz. 252.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 44/poz. 282-283 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.345

282

ROZPORZĄDZENIE Nr 118/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Pianki, Ublik, Góra oraz obszar ograniczony jeziorami: 
Tyrklo, Buwelus i Ublik oraz drogami Giżycko-Orzysz
i Orzysz-Orartowo w gminie Orzysz za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 109/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 31 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 41, poz. 264.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

283

ROZPORZĄDZENIE Nr 119/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ko
piec, Wrotki w gminie Sztabin za wolny od wściekli
zny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 76/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 10 czerwca 1997r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 29, poz. 185.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



str.346 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 44/poz. 284-285

284

ROZPORZĄDZENIE Nr 120/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

51.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość 
Dembowo oraz przyległe tereny leśne w gminie Rucia
ne Nida za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 92/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 34, poz. 216.

5 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

285

ROZPORZĄDZENIE Nr 121/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

51.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Babki Gąseci Świdry, Kijewo w gminie Olecko za 
wolny od wścieklizny.

5 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 95/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 37, poz. 229.

5 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 44/poz. 286-287 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 347

286

ROZPORZĄDZENIE Nr 122/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195ir. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ja
ziewo, Mogilnice, Dębowo w gminie Sztabin za wolny 
od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 100/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 15 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 38, poz. 240.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

287

ROZPORZĄDZENIE Nr 123/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; 7. 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245;  ̂
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ro
gowszczyzna, Orzechówko, Giże w gminie Świętajno 
za wolny od wścieklizny.

Traci moc rozporządzenie Nr 107/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 lipca 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 41, poz. 261.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



str.348 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 44/poz. 288-289

288
§3.

ROZPORZĄDZENIE Nr 124/97 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
WOJEWODY SUWALSKIEGO szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal

skiego.
z dnia 4 września 1997r.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686- z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje;

§ l.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości; 
Rolki, Danowo, Świdry Osada, PGR Świdry, Łodygo
wo, Włosty, Myśliki, Wojny w gminie Biała Piska za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 77/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym

289

ROZPORZĄDZENIE Nr 125/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r. 

w sprawie zmian w wykazie obrębów hodowlanych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 18 kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz.U. Nr 21, poz. 91; z 1988r. Nr 19, poz. 132; z 
1989r. Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198; z 
1996r. Nr 106, poz. 496 i Nr 128, poz. 602) zarządza 
się, co następuje:

§1.

W wykazie obrębów hodowlanych stanowiących 
załącznik do zarządzenia nr 43/87 Wojewody Suwal
skiego z dnia listopada 1987r. w sprawie ustanowie
nia obrębów hodowlanych (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 25, 
poz. 112; z 1993r. Nr 26, poz. 168; z 1995r. Nr 18, 
poz. 126; z 1996r. Nr 40, poz. 110) wprowadza się na
stępujące zmiany:
- po punkcie 29 dodaje się punkt 30 w następującym 

brzmieniu:

 

Lp Nazwa obrębu
Rodzaj

wód
Powierzchnia

(ha) Gmina Uprawniony do rybactwa 1

30. Solistówka stawy 25,18
Bargłów
Kościelny

Skąpski Jan 
W iszowaty Wiesław

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 44/poz. 290 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.349

 § 2.
290

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę - 
19 października 1997r.

§3.

Termin wykonania czynności wyborczych po
przedzających przeprowadzenie wyborów określa ka
lendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do zarządzenia Nr 139/97 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 4 września 1997r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień przed dniem wyborów, 
w którym upływa termin wy
konania czynności wyborczej

Treść czynności

1 2

11 września 1997r. • podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczeń oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego, zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wy
borczego w Suwałkach ustalającego granice i numery okręgu jed
nomandatowego, z wymienieniem siedziby Miejskiej Komisji Wy
borczej w Orzyszu,

• powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Su
wałkach Miejskiej Komisji Wyborczej w Orzyszu.

15 września 1997r. • powołanie przez Miejską Korni ję  Wyborczą w Orzyszu obwo
dowej komisji wyborczej

19 września 1997r. • zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Orzyszu kandydatów7 na radnych

ZARZĄDZENIE Nr 139/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 września 1997r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Orzyszu.

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 84, poz. 387; zm. Nr 89, poz. 
401) zarządza się, co następuje:

§1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Orzyszu w okręgach wyborczych: nr 8 i nr



str.350 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 44/poz.290-291

1 2

24 września 1997r. • podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczenia, uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej w Orzyszu o 
granicach obwodów głosowania, ich numerach oraz siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych

29 września 1997r. • wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

4 października 1997r. • podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wy
borczą, w drodze rozplakatowania, obwieszczenia Miejskiej Ko
misji Wyborczej w Orzyszu zawierającego informacje o kandy
datach na radnych

      12 października 1997r. • składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego 
pobytu

19 października 1997r. • głosowanie

291

UCHWAŁA Nr XXVIII/170/97 
RADY M IEJSK IEJ w ORZYSZU

z dnia 26 czerwca 1997r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego terenów zabudowy re
kreacyjnej we wsi Okartowo gm.Orzysz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) oraz 
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 496) - Rada Miejska w Orzyszu uchwala, 
co następuje:

§1.

1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenów zabudowy rekreacyjnej w Okar
towie gm. Orzysz w granicach zgodnie z oznacze
niami na rysunku planu (zal. nr 1), stanowiący

zmianę miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego gm. Orzysz.

2. Plan składa się z następujących elementów podlega
jących uchwaleniu i opublikowaniu:

1) ustaleń 
uchwały,

planu stanowiących treść niniejszej

2) rysunku planu w skali 1:1000, który stanowi za
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Na całym obszarze objętym planem, w celu 
ochrony środowiska przyrodniczego, ustala się jako 
obowiązujące:
1. Realizacja wszelkich obiektów kubaturowych na te

renie objętym zmianą musi być poprzedzona pełnym 
jego uzbrojeniem w sieć kanalizacji sanitarnej, z od
prowadzeniem ścieków do oczyszczalni w Miko
szach.

2. Zakaz stosowania rozwiązań czasowych w zakresie 
gospodarki ściekowej, tzn realizacji zbiorników 
szczelnych, suchych ustępów i systemów lokalnych.

3. Zakaz stosowania do celów grzewczych węgla i pa
liw węglopochodnych.

4. Zakaz utwardzania dróg żużlem piecowym i masą 
bitumiczną.



Nr 44/poz. 291 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.351

5. Stosowanie na terenach ochronnych jeziora, ozna
czonych na rysunku planu, zasad zawartych w roz
porządzeniu nr 6/91 Wojewody Suwalskiego z dnia
2 maja 1991 r. w sprawie zasad gospodarki prze
strzennej na obszarach chronionego krajobrazu i 
wokół jezior województwa suwalskiego (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 17, poz. 167).

6. Zakaz sytuowania obiektów przeznaczonych na stały 
pobyt ludzi w strefie uciążliwości drogi krajowej, 
oznaczonej na rysunku planu.

7. W zakresie zagospodarowania działek:

1) sytuowanie na jednej działce tylko jednego bu
dynku w obrębie terenu oznaczonego na rysunku 
planu jako teren lokalizacji budynku bez koniecz
ności zabudowy całego wyznaczonego terenu; 
ustalenie to nie dotyczy terenów oznaczonych 
symbolem UT,

2) zachowanie w obrębie każdej działki, min. 80% 
terenów ekologicznie czynnych,

3) sytuowanie na obowiązującej linii zabudowy’ min 
2/3 rzutu odpowiedniej elewacji, z tolerancją 
± 0,30 m.; jeżeli na działce nie oznaczono obo
wiązującej linii zabudowy, szczegółową lokaliza
cję budynku należy precyzować na etapie projektu 
budowlanego.

8. W zakresie kształtowania zabudowy:

1) wysokość max. 1,5 kondygnacji (parter + podda
sze użytkowe), za wyjątkiem terenów oznaczo
nych symbolem UT,

2) dachy dwu - lub wielopołaciowe o kącie nachyle
nia 35° - 45° i pokryciu dachówką ceramiczną lub 
cementową w kolorze czerwonym; dopuszcza się 
odstępstwa od podanych tu wartości liczbowych, 
obejmujące nie więcej niż 10% powierzchni da
chu,

3) kierunek kalenicy zgodnie z oznaczeniami na ry
sunku planu (zał. nr 1); w przypadku dachu wie
lopołaciowego obowiązuje dla dominującej części 
budynku,

4) poziom posadowienia parteru max. 1,20 m. od 
projektowanego poziomu terenu w najwyższym 
jego punkcie na obwodzie budynku; dopuszcza się 
podniesienie terenu w stosunku do stanu obecnego
o max. 0,30 m.

9. Wykonanie technicznego badania podłoża gruntowe
go na etapie dokumentacji budowlanej.

10. Podział na działki zgodnie z rysunkiem planu.

§3.

Wyznacza się tereny oznaczone kolejnymi sym
bolami na rysunku planu (zał. nr 1) o przeznaczeniu i
ustaleniach jak niżej:

MP - Teren z podstawowym przeznaczeniem pod za
budowę pensjonatową o wielkości max. 20 
miejsc noclegowych. Przez pensjonat rozumie 
się obiekt posiadający co najmniej 3 pokoje do 
wynajęcia oraz. świadczący usługi hotelarskie 
łącznie z całodziennym wyżywieniem. Dopusz
cza się zamiennie zabudowę letniskową.

ML - Teren przeznaczony pod zabudowę letniskową.

UT - Tereny z podstawowym przeznaczeniem pod 
usługi nieuciążliwe związane z obsługą turystyki 
samochodowej. Dopuszcza się ponadto lokaliza
cję mieszkania właściciela. Część terenu ozna
czona na rysunku planu jako strefa przebiegu 
urządzeń infrastruktury technicznej nie może 
być zagospodarowana w sposób trwały i musi 
być dostępna dla obsługi technicznej. Wysokość 
zabudowy max. 2.5 kondygnacji.

RZ - Teren pozostający w użytkowaniu rolniczy m - 
obszar gleb organicznych, chronionych. Do
puszcza się włączenie tego terenu do działki UT, 
z przeznaczeniem pod zieleń i urządzenia tere
nowe po szczegółowym badaniu gruntu i uzy
skaniu zgody na wyłączenie z produkcji rolnej. 
Część terenu oznaczona na rysunku planu jako 
strefa przebiegu urządzeń infrastruktury tech
nicznej nie może być zagospodarowana w spo
sób trwały i musi być dostępna dla obsługi tech
nicznej.

ZN - Teren przeznaczony pod zieleń nieurządzoną, z 
zaleceniem zachowania stanu obecnego.

ZP - Teren przeznaczony pod zieleń urządzoną.

EE - Teren przeznaczony pod stację transformatorową.

KX - Teren przeznaczony pod ciąg pieszy o szerokości 
4m. Nawierzchnia gruntowa lub żwirowa. Trasa 
przebiegu kolektora sanitarnego.

NOp - Teren przeznaczony pod przepompownię ście
ków.

KD - Teren przeznaczony pod drogę dojazdową. Sze
rokość w liniach rozgraniczających 15 m. Sze
rokość jezdni 5 m.

KK - Teren przeznaczony na poszerzenie pasa drogo
wego drogi krajowej. Do czasu przejęcia na cele 
komunikacyjne może być użytkowany jako tere
ny zieleni towarzyszącej (za wyjątkiem terenu 
oznaczonego jako strefa przebiegu urządzeń in
frastruktury technicznej), bez prawa trwałego 
zagospodarowania. Odcinek drogi dojazdowej, 
oznaczony jako strefa przebiegu urządzeń infra
struktury technicznej, należy traktować jako 
rozwiązanie czasowe. Docelowe rozwiązanie 
podłączenia do drogi krajowej będzie rozwiąza
ne na etapie projektu budowlanego jej moderni
zacji.



str. 3 52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 44/poz. 291

§4.

1. Korekta przebiegu urządzeń sieciowych nie wymaga 
formalnej zmiany planu.

2. Rozprowadzenie energii elektrycznej po terenie - ka
blowe.

§5.

Ustala się stawkę procentową, służącą nalicza
niu opłaty, o której mowa w art. 36, poz.3 ustawy o za
gospodarowaniu przestrzennym, równą 0% dla całego 
obszaru w granicach planu.

§6.

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla
nem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Orzysz, zatwierdzo
nego uchwalą nr XXXV/192/94 Rady Miejskiej w 
Orzyszu z dnia 25 kwietnia 1994r., opublikowaną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego nr 
17, poz. 136.

§7.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Orzysz.

§8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jerzy Rajkiewicz



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVIII/170/97 
Rady Miejskiej w Orzyszu 
z dnia 26 czerwca 1997r.

Nr 44/poz. 291 DZIENNIK UZRĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.353



slr-354 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 44/poz. 292

292

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ÓDZKIEGO KOMISARZA 
WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 1 września 1997r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miej
skiej w Piszu przeprowadzonych w dniu 31 sierpnia 
1997r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
I990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 84, poz. 387, zm. Nr 89, poz. 401) podaje się 
wyniki glosowania i wyniki wyborów do Rady Miejskiej 
w Piszu.

W okręgu wyborczym Nr 20:

1. Wyniki glosowania:

a) osób uprawnionych do glosowania - 861

b) oddanych głosów - 65

c) głosów nieważnych - 2

d) głosów ważnych - 63

e) głosów ważnych bez dokonania wy boru - 1

0  poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1) Maciejewski Mieczysław - 20

2) Zalewski Andrzej Ireneusz - 42

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wyborczym 
Nr 20 został - Zalewski Andrzej Ireneusz.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 4 września 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


